
H

(6349/3)

(6466)

6467/7

6339
6338/2

6341

6340

6337

6357

(6504)

6490

(6509/2)

(6506)

6486/1

6480

6505

6492/1

6509/1

6507

65166512

6515

6479

6476/1
6476/2

6511

6472

6467/4

6471

M

Városháza

M M

1

29

9
7

1-3

11

44
42

37

39-45

33

40

36

31-35

32

Thököly Imre utca

D
íszkert

Térköves jb.

D
íszkert

Térköves jb.

D
íszkert

Dk.

A
szfalt burkolat

Díszkert

Díszkert
Díszkert

Vízakna

Akna

Díszkert

Térköves jb.
Térköves jb.

Akna
Díszkert

Akna

Térköves jb.

Térköves jb.

kapu

Aszfalt burkolat

Aszfalt burkolat
Aszfalt burkolat

Aszfalt burkolat

Díszkert Díszkert

Aszfalt burkolat

Akna

Díszkert

Díszkert

Dk.

Aszfalt burkolat

Térköves jb.
Térköves jb.

Térk. burk.

Díszkert

Akna

Tk. Térk. burk.

Térköves jb.

Aszfalt burkolat

A
szfalt burkolat

Rács

Aszfalt jb.

Aszfalt jb. Aszfalt jb.

Aszfalt burkolat

Akna

Aszfalt burkolat

Aszfalt jb.

Aszfalt jb.

Aszfalt burkolat

Parkoló automata

Térk. burk.
Térk. burk.

Aszfalt jb.

Akna

Díszkert

Akna

Aszfalt jb.

Füves ter.
Térk.b

urk.

Aszfalt jb.

Aszfalt jb.

Térk.

Térk.
Térk.

Aszfalt jb.

Aszfalt jb.

Térk.

Térk.

Térk.

Díszkert

Térk.

B

o

n

t

a

n

d

ó

 

o

l

a

j

o

s

 

p

a

p

í

r

s

z

i

g

e

t

e

l

é

s

ű

 

1

0

 

k

V

 

k

á

b

e

l

4

2

0

5

5

 

j

e

l

z

ő

s

z

á

m

ú

 

 

"

V

Á

R

O

S

H

Á

Z

A

"

 

t

r

.

-

4

2

0

5

6

 

j

e

l

z

ő

s

z

á

m

ú

"

K

I

S

K

Ö

Z

"

 

t

r

 

k

ö

z

ö

t

t

 

2

7

1

 

m

É

p

í

t

e

n

d

ő

:

 

N

A

2

X

S

(

F

)

2

Y

 

3

x

1

x

2

4

0

m

m

2

 

1

1

k

V

f

ö

l

d

k

á

b

e

l

4

2

0

5

5

 

j

e

l

z

ő

s

z

á

m

ú

 

 

"

V

Á

R

O

S

H

Á

Z

A

"

 

t

r

.

-

4

2

0

5

6

 

j

e

l

z

ő

s

z

á

m

ú

"

K

I

S

K

Ö

Z

"

 

t

r

 

k

ö

z

ö

t

t

 

2

7

1

 

m

1

B
ejczy Im

re utca

6-8

1-3

3

1

20

7

M

járda

6489

6466

6349/3

6467/7

6339

6341

6490

kerékpársáv

dkdk

dk

dk

jb

jb

jb

jb

jb

M

t

H

H

H

H

sorompó

kerítés

kerítés

kiem
.szeg.

folyóka
kerékpártároló

kerékpártároló

rámpa

rámpa

hulladéktároló

rám
pa

térb.

aszfalt

aszfalt burkolat
aszfalt burkolat

zöld terület
bokrok

szellőző
akna

akna
akna
akna

akna

akna
szellőző

bokrok

zöld terület

aszfalt burkolat
aszfalt burkolat

aszfalt

térb.

rám
pa

hulladéktároló

rámpa

rámpa

kerékpártároló

kerékpártároló
folyóka

kiem
.szeg.

kerítés

kerítés
sorompó

H

H

H

H

t

M

jb

jb

jb

jb

jb

dk

dk

dk dk

kerékpársáv

6490

6341

6339

6467/76349/3

6466

6489

6340

járda

M

Városháza

7

20

1

3

1-3

6-8

B
ejczy Im

re utca

R
ákóczi Ferenc utca

Tv

Tv

H
ő

É

10/630

46

11

9

8

13

5

14

7

4

16

15

10.7-

(9.0)

(2.8)
-2.5(7.3)

-0.6

(2.8)
-2.3

3.6-

3.3

1.4-

2.2-

(4.0)
1.7-

0.6

1.2

32.4

0.3

(13.8)

9.0-

1.9

0.7

(4.8)
2.7-

3.6

4.7

(21.0)

(2.7) -2.2

(17.0)

3.1

-2.0
(2.7)

1.02.1

3.0

8.5

-7.0 -2.5

11.7

3.9

(33.3)30.0-

0.8

(7.8)

-5.1 -4.5

1.3- (6.0)

6.9

(5.7) -2.7

1.7

1.8

4.3

(3.5)

(2.6)

-1.2

(2.7)
-1.3

1.4

1.6-

M

jb

jb

6489

6505

6507

6511

6508

6492/1

6509/1

32

30
34

37

31-35

39-45

38/b38/a

723

10/630
ABB Junior 

46

11

9

8

13

5

14

7

4

16

15

10.7-

(9.0)

(2.8)
-2.5(7.3)

-0.6

(2.8)
-2.3

3.6-

3.3

1.4-

2.2-

(4.0)
1.7-

0.6

1.2

32.4

0.3

(13.8)

9.0-

1.9

0.7

(4.8)
2.7-

3.6

4.7

(21.0)

(2.7) -2.2

(17.0)

3.1

-2.0
(2.7)

1.02.1

3.0

8.5

-7.0 -2.5

11.7

3.9

(33.3)30.0-

0.8

(7.8)

-5.1 -4.5

1.3- (6.0)

6.9

(5.7) -2.7

1.7

1.8

4.3

(3.5)

(2.6)

-1.2

(2.7)
-1.3

1.4

1.6-

Külsikátor

M

jb

jb

6489

6505

6507

6511

6508

6492/1

6509/1

32

30
34

37

31-35

39-45

38/b38/a

723

A

 

g

á

z

v

e

z

e

t

é

k

t

ő

l

 

1

-

1

m

é

t

e

r

e

s

 

t

á

v

o

l

s

á

g

o

n

b

e

l

ü

l

 

k

i

z

á

r

ó

l

a

g

 

k

é

z

i

f

ö

l

d

m

u

n

k

a

 

v

é

g

e

z

h

e

t

ő

!

A

 

g

á

z

v

e

z

e

t

é

k

t

ő

l

 

1

-

1

m

é

t

e

r

e

s

 

t

á

v

o

l

s

á

g

o

n

b

e

l

ü

l

 

k

i

z

á

r

ó

l

a

g

 

k

é

z

i

f

ö

l

d

m

u

n

k

a

 

v

é

g

e

z

h

e

t

ő

!

A

 

g

á

z

v

e

z

e

t

é

k

t

ő

l

 

1

-

1

m

é

t

e

r

e

s

 

t

á

v

o

l

s

á

g

o

n

b

e

l

ü

l

 

k

i

z

á

r

ó

l

a

g

 

k

é

z

i

f

ö

l

d

m

u

n

k

a

 

v

é

g

e

z

h

e

t

ő

!

A

 

g

á

z

v

e

z

e

t

é

k

t

ő

l

 

1

-

1

m

é

t

e

r

e

s

 

t

á

v

o

l

s

á

g

o

n

b

e

l

ü

l

 

k

i

z

á

r

ó

l

a

g

 

k

é

z

i

f

ö

l

d

m

u

n

k

a

 

v

é

g

e

z

h

e

t

ő

!

A

 

g

á

z

v

e

z

e

t

é

k

t

ő

l

 

1

-

1

m

é

t

e

r

e

s

 

t

á

v

o

l

s

á

g

o

n

b

e

l

ü

l

 

k

i

z

á

r

ó

l

a

g

 

k

é

z

i

f

ö

l

d

m

u

n

k

a

 

v

é

g

e

z

h

e

t

ő

!

A

 

g

á

z

v

e

z

e

t

é

k

t

ő

l

 

1

-

1

m

é

t

e

r

e

s

 

t

á

v

o

l

s

á

g

o

n

b

e

l

ü

l

 

k

i

z

á

r

ó

l

a

g

 

k

é

z

i

f

ö

l

d

m

u

n

k

a

 

v

é

g

e

z

h

e

t

ő

!

1
1

"A
-A

" keresztszelvény

"B-B" keresztszelvény

ÖK1

M

e

g

l

é

v

ő

 

m

e

g

m

a

r

a

d

ó

S

Z

h

e

l

y

 

V

á

r

o

s

h

á

z

a

 

T

R

-

S

z

h

e

l

y

K

i

s

k

ö

z

 

T

R

 

k

ö

z

ö

t

t

i

N

A

2

X

S

(

F

)

2

Y

 

3

x

1

x

2

4

0

m

m

2

6

/

1

1

 

k

V

 

f

ö

l

d

k

á

b

e

l

fúrás
indítás

fúrás
fogadás

fúrás
indítás

fúrás
fogadás

Szhely Kisköz

10/630
KTW 630

Szhely Városháza

2.8m 2.8m

7.6m

1.7m

1.9m

3
1 2

X

X

X

X

Elbontásra nem kerülő kábel

Munka megnevezése:

Favédelmi terv
Rajz megnevezése: Rajzszám:

FV-KK-1
Megrendelő: Méretarány:

M=1:500
Papírméret:

297*600 mm
Szakági tervező:

Pintér Gábor okl. táj- és kertépítész mérnök
K-18-0177

2024. december

Dátum:

Stummer Gergő tájrendező és kertépítő mérnök

Vasi Tájépítész Kft.
9700 Szombathely, Szelestey u. 16. 1/3. 

E.ON Észak - dunántúli Áramhálózati Zrt. Hálózati Üzem Szombathely

N

Generál tervező:
VILLKÁSZ Kft.
9700 Szombathely, Mérleg u. 1/A

Szombathely Városháza TR - Kisköz TR KÖF (11 kV) kábel
csere

9700 Szombathely, Puskás T. u. 5

JELMAGYARÁZAT
Fa sorszámmal

Statikai biztonsági
védőzóna

Csurgó terület

Favédelmi zóna

Az adott szakaszon
kizárólag kézi
munkaerővel végezhetők
a szükséges munkálatok -
1. és 3. fánál

1

Kézi munkavégzési előírás:
- gyökérzet kímélése
- talajtömörödés minimalizálása

TILOS a favédelmi zónákon belül:
- a nehéz gépek közlekedése
- depóniák létrehozása
- talaj feltöltése

A FAVÉDELMI TERVLAPOT A
FAVÉDELMI DOKUMENTUMMAL
EGYÜTT KELL ÉRTELMEZNI ÉS
ALKALMAZNI!
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